定向就业合同

甲方（工作单位）:

乙方（研究生）：	证件号码：

乙方自愿报读电子科技大学攻读硕士研究生，且就业方式为定向就业。为做好相关工作，甲、乙双方签订协议如下：
一、 甲方同意乙方攻读电子科技大学硕士研究生；
[bookmark: _GoBack]二、 甲方负责在乙方毕业后的工作安排，若乙方在电子科技大学攻读硕士研究生期间若有工作上的变动，由甲乙双方自行协商解决；
三、本协议须经甲、乙双方签字（盖章）后生效。
四、本协议一式肆份，甲方一份、乙方三份。协议中未尽事宜，由双方协商解决。
（注：本协议仅供参考，考生请根据实际情况与单位签订相关定向协议，正文请删掉此括号内容）

甲方：                                     乙方：
（盖章）

年      月      日                       年      月      日

定向就业合同

甲方（工作单位）:

乙方（研究生）：	证件号码：

甲乙双方本着平等、自愿的原则，甲方送乙方到电子科技大学委培，经协商，现达成如下协议：
一、甲方委派乙方到电子科技大学工商管理专业学习，时间为3年；
二、甲方负责乙方学习期间的学费，学费共计        万元，且乙方在校学习期间，甲方每月补助乙方        元的生活费用；
三、乙方在学校期间必须按时缴纳学费，凭学费发票向甲方报销学费费用。
四、乙方在校期间，应遵守学校的规章制度，高标准严格要求自己，勤奋学习，完成全部课程，保证圆满完成学业，顺利获得毕业证和学位证；
五、乙方毕业后，到甲方工作，并服从甲方的工作安排；
六、乙方在校期间因自身原因而中途退学，将退还甲方为此付出的学费和生活费；
七、乙方毕业后未到甲方工作，乙方应全额返还甲方为此付出的学费和生活费；
八、乙方毕业后，甲方如不安排乙方到甲方工作，甲方为乙方付出的学费和生活费将视为自愿。
九、此协议一式四份，甲方一份，乙方三份，双方签字盖章后即可生效。

甲方：                                  乙方：

时间：    年     月     日	时间：      年     月     日

（考生可根据实际情况，选择以上两种协议中的一种协议作为参考，本协议仅供参考，考生请根据自身实际情况与单位签订定向就业合同。正式打印时，请删除此段）